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Kære sponsorer, medlemmer og andre,

Dette nyhedsbrev bringer afgørende nyt for Bongo Camping. Kasper Gram-Han-
sen skriver fra Dar es Salaam:

Bongo Camping, BDTs og KUMBEs første projekt i Mbeya Region, er klar til at 
bore vejskiltet i den afrikanske muld, ved indgangen til Kibisi landsby i byen Tu-
kuyu. De tanzanianske arbejds- og immigrationsministerier har givet grønt lys 
til vores projekt, og den danske delegerede, undertegnede, har fået papir på sin 
2-årige arbejdstilladelse. 
 
Gæster vil fra juni måned have mulighed for at slå deres telt op på vores kombin-
erede uddannelses- og campinggrund. Der vil i den første periode, hvor byggepro-
cessen er igang, være lokale toilet- og badfaciliteter (hhv. “Long Drop”-modellen 
og “Vandspand med kop”-metoden). Jordstykket i Kibisi landsby vil blive renset og 
udjævnet, og udvalgte tropefrugttræer vil stå tilbage, andre træer vil blive plantet. 
Forbedring af vejen op til campingpladsen er startet i samarbejde med de lokale 
beboere.
 
Undervisning starter pr. 1/6/07, og der er sat posters op til indkaldelse af elever. 
Der udbydes to kurser,  “engelsk” og “hiv/aids”, med hver 20 lokale foreningsmed-
lemmer, samt 10 ekstra skoleelever fra den lokale Kibisi Primary School paa en-
gelskholdet. De to undervisere er Kasper Gram-Hansen samt Eddie Mwangalaba. 

Således tager Bongo Camping nu form som en symbiose af turisme og uddan-
nelse, og vi håber, at visionen vil spire med endnu mere fart på udviklingen. VI 
håber, at I danske venner fortsat vil være medspillere og modspillere for opbygn-
ingen og udbredningen af Bongo Camping. 
 
Billeder er på vej til hjemmesiden!

Desværre ingen nye sponsorer siden sidste nyhedsbrev.  Vi håber at påbegyn-
delsen af projektet måske kan tiltrække nogle sponsorer. Husk at fortælle jeres 
venner, at man kan gå flere sammen om ét sponsorat.
Sidste måned har igen budt på nye medlemmer, så vi nu er over 60 medlemmer i 
foreningen. Velkommen til de nye!
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